MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

BR 428, KM 90 S/N

CEP 56.380-000

Santa Maria da Boa Vista - PE

LISTA FINAL

EDITAL Nº 08/2021 CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA/ IF SERTÃO

PERNAMBUCANO, DE 14 DE OUTUBRO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO PERNAMBUCANO CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA, nomeado pela

Portaria nº 184/2020/REITORIA/IF SERTÃO PERNAMBUCANO, de 28 de fevereiro de 2020,

publicada no Diário Oficial da União, de 3 de março de 2020, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna pública a Lista Final de estudantes contemplados pela CHAMADA

PÚBLICA para composição de banco de estudantes interessados no recebimento de kits de

gêneros alimentícios provenientes do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE),

considerando o cenário de pandemia da Covid-19, que gerou profundos impactos sociais e

econômicos, a necessidade do isolamento social, que acarretou a demanda por ensino remoto e a

garantia do direito à educação nas condições atuais.

ORDEM ALUNO

1.  Adielle Araújo Silva

2.  Adriana da Silva Araújo

3.  Adriana Maria Solone Soares

4.  Airton Manoel Batista Alves

5.  Alice Mirely Pereira de Araújo

6.  Aline Jamiele Guimarães Brandão

7.  Ana Clara Alves de Souza Menezes

8.  Andresa da Silva Teixeira

9.  Antonia do Carmo Gomes da Silva

10.  Antônio Brunno Pereira Santana Dias

11.  Aysla Valéria Batista Gomes

12.  Brigído david Oliveira da Silva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

BR 428, KM 90 S/N

CEP 56.380-000

Santa Maria da Boa Vista - PE

13.  Cicera Freire Diniz

14.  Citiane Menezes Teles das Santos

15.  Dany Sherllen Alves Barbosa

16.  Débora Aglatania Gomes da Silva

17.  Debora das Santos Medrado

18.  Denise Tamarindo Pereira da Silva

19.  Diego de Souza Siqueira

20.  Eduardo Victor de Sousa Soares

21.  Edyvirgem de Menezes Rodrigues

22.  Eliane Lima Cardoso

23.  Emanuela Batista Freitas

24.  Erica Kaline Menezes da Silva

25.  Fábio Rodrigues do Nascimento

26.  Fabricia Pereira das Santos

27.  Fátima Rejane de Souza Santos

28.  Filipe das Santos Rocha

29.  Givanilson José das Santos

30.  Glêndua Vitória das Santos Nascimento

31.  Hebreus da Nascimento Vieira

32.  Helenilda de Almeida Rodrigues

33.  Iasmin Freire de Menezes

34.  Icaro Gomes Gonzaga de Araújo

35.  Idenilda Conceição das Santos

36.  Jaciany de Barros Lemos

37.  Jaine da Silva Oliveira Barros

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

BR 428, KM 90 S/N

CEP 56.380-000

Santa Maria da Boa Vista - PE

38.  Jamilly Cavalcanti Farias

39.  Jamilly Nayara Rodrigues Santos

40.  Jandira Gomes dos Santos

41.  Jaqueline Alves de Sá

42.  Jeferson Igor Campos Nascimento

43.  Jessianne Rodrigues da Silva

44.  Jocilania Gomes de Caldas

45.  Jocilene Mendes de Sousa

46.  Joice das Santos Soares

47.  José da Silva Alves Filho

48.  José Maelson da Silva Santos

49.  Josilene Mendes

50.  Júlia Aureliano

51.  Juliana Vieira da Silva Santos

52.  Kamila Gomes das Santos

53.  Kauane Emmanuely Alves de Souza

54.  Letícia das Santos Rocha

55.  Lívia Maristela Batista Bezerra

56.  Liziana Gomes Pereira das Santos

57.  Lucas Rafael da Silva

58.  Maelly Barbosa das Santos

59.  Manoel Messias da Nascimento Teixeira

60.  Manuela Pereira de Souza

61.  Márcia Bezerra Mendes

62.  Maria Alina Tenorio das Santos

63.  Maria Cecília Solone Soares

64.  Maria das Graças Alves Evangelista

65.  Maria de Lourdes Solone Soares

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

BR 428, KM 90 S/N

CEP 56.380-000

Santa Maria da Boa Vista - PE

66.  Maria Eduarda Nogueira Campos

67.  Maria Helena Filha

68.  Maria Jaislane de Lino Souza

69.  Maria Jaislene de Lino Souza

70.  María José Solone Soares

71.  Maria Luiza Jácome Ferreira

72.  Marta Rejane da Silva Vieira

73.  Mayrlon Campos da Silva

74.  Milena Maysa da Silva Nascimento

75.  Milena Pereira das Santos

76.  Moisés Dias Solone Soares

77.  Moisés Victor da Silva Mendes

78.  Mônica das Santos

79.  Pâmela Vitória Rodrigues de Sousa

80.  Pedro Álisson Oliveira Carvalho

81.  Priscila das Santos Costa

82.  Raquel Araújo Medrado de Oliveira

83.  Raul Santos Cordeiro

84.  Rayla Hoara Alves Lima

85.  Renata Pereira Silva

86.  Rosivaldo Dias Solone Soares

87.  Ruth Marques da Silva

88.  Ruthe Gabriela Gomes Leite

89.  Sheila Ferreira Santos

90.  Sheylla Virgínia Barros das Reis

91.  Silmaria Brito das Santos

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

BR 428, KM 90 S/N

CEP 56.380-000

Santa Maria da Boa Vista - PE

92.  Sílvia Márcia Vasconcelos Alves

93.  Solange Pereira de Souza

94.  Sthefany Silva Romualdo

95.  Sueli da Silva Pereira

96.  Suzana Gomes Leite

97.  Taline de Almeida Silva

98.  Talita de Almeida Silva

99.  Valterlanya Pereira Viana da Cruz

100.  Vanessa das Santos Vieira

101.  Vitor das Santos Vieira

102.  Viviane Guimarães Coelho

103.  Walkiria Cryslane Ramos Silva

Dir.Humberto
Máquina de escrever
             Diretor-Geral

Portaria nº 184 de 03/03/2020

		2021-10-28T11:33:15-0300
	HUMBERTO ALENCAR DE SA:49602578491
	Eu sou o autor deste documento